
TyfloGentrum Pardubice, o.p.s.
náb".Závodu míru 1961, 530 02 Pardubice

Vážený pane řediteli,

dovolte mi, abych Vám a Vašim studentům poděkovala za pomoc při realizaci
celorepublikové veřejné sbírky Bílá pastelka, určené na podporu nevidomých a
slabozrakých, která se uskutečnila 17 . října 2018.

Do sbírky se zapojily také Základní školy v Dašicích, Cholticích a Hrochově Týnci,
Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů Skuteč, Střední škola zdravotnická a
sociální Chrudim, Vyšší odborná škola Pardubice, Domov mládeže Rožkova Pardubice
a Gymnázium Dašická Pardubice.

Vaši studenti prodali pastelky v hodnotě 9 247,- Kč.

V celé České republice byla vybrána částka 2 941 173,- Kč. V pokladnách TC
Pardubice lidé zakoupili pastelky v hodnotě 75 421,- Kč. Prostředky vrácené do
TyfloCentra Pardubice budou v příštím roce využity na podporu služeb pro nevidomé a
slabozraké v Pardubickém kraji.

Ještě jednou Vám touto cestou děkuji za pomoc při realizaci sbírky a těším se na další
spolupráci.

S pozdravem
TfiloCentrum
Pardubice, o.p.s. (r}
nábř. ávodu míru 196'|
530 02 Patdubice
T; 466 5OO 615 / lč:2599734í!

,a2.,.//
Mgr.Dana Stoklasová,

řed itelka TyfloCentra Pard ubice,o.p.s.

Vyřizuje: MartinaDolanská
koordinátorka sbírky

V Pardubicích 14. 11. 2018

tel.: 466 5o0 615 r e-mait: pardubice@tyflocentrum.cz r lČo: 25997343. Číslo úétu: 1207703349/0800


